
 

 

 

Valtuutettu Anssi Jumppasen ynnä muiden valtuustoaloite Karsikon lemmikkihoitolan 
toiminnan säilyttämisestä ja tukemisesta 
 
KV 26.05.2025 § 58  
  
 

Valtuutettu Anssi Jumppanen jätti 26.5.2025 valtuuston puheenjohtajalle  
valtuustoaloitteen Karsikon lemmikkihoitolan toiminnan säilyttämisestä ja tukemisesta. 
 
Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Eero Bogdanoff, Outi Mara, Marjatta Räty, 
Jussi Wihonen, Karita Kaita, Jari Korhonen, Teemu Arponen, Tommi Asikainen, Mika 
Piironen, Jasmin Pyöriäinen, Krista Mikkonen, Maija Kuivalainen, Petteri Tahvanainen, 
Anni Järvinen, Hannele Autti, Sari Huovinen, Anniina Kontiokorpi, Jarno Pitko, Anni 
Torni, Anu Honkanen, Jenni Laasonen, Maija Törmänen, Jenni Mainonen, Satu-Sisko 
Eloranta, Ari Tielinen, Merja Mäkisalo-Ropponen, Anu Vehviläinen ja Arto Pippuri. 
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
KRAKLK 02.12.2025 § 158    
982/00.02.00.03/2025    
 

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 2.6.2025 lähettää asian 
kaupunkirakennepalveluihin valmisteltavaksi. 
 
Aloitteessaan Anssi Jumppanen ym vaativat, että kaupunki: 

- selvittää mahdollisuudet tukea Karsikon lemmikkihoitolan toiminnan jatkumista 
nykyisellä tai uudella sijainnilla,  

- tarjoaa tukea tai yhteistyötä toimitilojen löytämisessä esimerkiksi kaupungin 
omistamissa tai hallinnoimissa kiinteistöissä, 

- kartoittaa vaihtoehtoja, joilla voidaan turvata lemmikkipalveluiden saatavuus 
Joensuun alueella myös tulevaisuudessa. 

 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Karsikon lemmikkihoitola on pääosin markkinaehtoisesti toimiva yritys, joka huolehtii 
lemmikkihotellitoiminnan lisäksi myös yhteiskunnan vastuulle kuuluvista, Joensuun ja 
Kontiolahden alueelta tulevista löytöeläinten ja viranomaistehtävistä tulevien eläinten 
säilyttämisestä. Karsikon lemmikkihoitolalla on Pohjois-Karjalan 
Ympäristöterveydenhuollon kanssa  talteen otettujen eläinten osalta sopimus, jonka 
mukaan palveluntarjoajalla tulee olla tilat kolmen löytökoiran ja seitsemän löytökissan 
säilyttämiseen. Löytöeläinten lisäksi myös valvontaeläinlääkärit toimittavat sinne eläimiä 
oman prosessinsa kautta ja näiden osalta maksajana toimii aluehallintovirasto. 
 
Karsikon lemmikkihoitolan nykyinen maanvuokrasopimus on päättymässä vuoden 2026 
lopussa Värttinäpolulta vuokratulla alueella. Kaupungin edustajat ja lemmikkihoitolan 
yrittäjä tapasivat syksyllä 2025. Tapaamisessa selvisi, että yrittäjällä on halua luopua 
nykyisistä tiloista ja mahdollisesti jatkaa lemmikkihoitolan toimintaa uudessa sijainnissa. 
Näin ollen kaupunki varautuu purkamaan rakennukset pois vuokrasopimuksen päätyttyä 
ja yrittäjä etsii liiketoiminnalleen uudet tilat. 
 



 

 

Karsikon lemmikkihoitola etsii julkaisunsa mukaan uusia tiloja noin viiden kilometrin 
säteellä Joensuun keskustasta. Hoitola tarvitsee rauhallisen paikan, koska he muun 
muassa ulkoiluttavat koiria, jotka saattavat reagoida autoihin tai pyöräilijöihin. Tilojen 
kokotoiveena on vähintään 500 m2 tilat. 

Tilakeskus on kartoittanut kaupungin omistamat tilat, mutta niistä ei ole löytynyt 
lemmikkihoitolalle sopivia tiloja. Kaupunkikonserniin kuuluvat Joensuun Yrityskiinteistöt 
Oy on yhtiö, joka jalostaa ja vuokraa yrityksille tiloja ja lemmikkihoitolan tarpeista on 
kerrottu myös Joensuun Yrityskiinteistöt Oy:lle, mutta tällä hetkellä sieltä ei ole tarjolla 
sopivia tiloja. Lisäksi eläinhoitolan yrittäjää on ohjattu käymään läpi yksityisten tarjolla 
olevat myytävät ja vuokrattavat toimitilat mm. Business Joensuun sivuilta. Pohjois-
Karjalan Ympäristöterveyden ilmoituksen mukaan lemmikkihoitolaan toimitetaan 
löytöeläimiä laajasti ja toiminnalle olisi löydettävä korvaavat, asianmukaiset tilat. 
Pohjois-Karjalan Ympäristöterveydelläkään ei ole ollut ratkaisua tilojen osalta. 

Valmistelija: kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen 

Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se antaisi edelle kirjoitetun vastauksen Anssi 
Jumppasen ynnä muiden valtuustoaloitteeseen Karsikon lemmikkihoitolan toiminnan 
säilyttämisestä ja tukemisesta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


